
令和３年度行政受託事業

配食（給食） 軽度生活支援 生きがい通所 その他 JA 社協 その他 週 月 1時間 1回 その他
熊本 阿蘇 ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱ 南阿蘇村 0 0 手づくり椅子寄贈
熊本 かみましき 配食サービス ○ 山都町 ○ 65歳以上 75 7 30 500 150 22 時給

熊本 かみましき 外出支援 ○ 〃 ○ 要介護4・5 1 1,000 500 3 時給

熊本 かみましき 移動支援 ○ 〃 ○ 視覚障害者 1 5 20 0 5,000 2 時給

熊本 くま 介護予防・日常生活支援総合事業 ○ あさぎり町 ○ ○ 3 13
活動費 300
入浴 100

給食費 500
40,500

熊本 くま 介護予防・日常生活支援総合事業 ○ あさぎり町 ○ ○ 7 30
200/時間
100/30分

1,200/時間
600/30分

820

熊本 くま 地域支援事業   配食サービス ○ あさぎり町 ○ ○ 7 30
弁当 360

おかず 310
弁当 310

おかず 260
820 安否確認

熊本 くま 地域支援事業　　生活管理指導 ○ あさぎり町 ○ ○ 7 30
非課税世帯　 500
課税世帯 1,000

非課税世帯 4,500
課税世帯 4,000

810 食費　別途負担

行政受託事業従業者数
行政受託事業従業者の報酬

その他
運営主体

利用者資格 月平均利用者数見込み
利用回数

１回あたり利用者負担 １回あたり行政負担金実施市町村名県名 JA名 サービス名
サービス種類


